
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr  20 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

                                                     z dnia   23 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Elektrycznym 

 

 Na podstawie § 37 ust. 1 Statutu PW, w związku z uchwałą  nr 123/XLV/2004   

 Senatu PW z dnia 26 maja 2004 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 1. Na   Wydziale Elektrycznym  wprowadza się następujące zmiany organizacyjne: 

1) znosi się Instytut Wielkich Mocy i Wysokich Napięć, 

2) tworzy się Katedrę Wysokich Napięć i Aparatów Elektrycznych. 

2.  Z dniem wejścia w życie  zarządzenia  pracownicy zniesionego Instytutu  stają się  

pracownikami Katedry, o której mowa w ust. 1 pkt 2, chyba że w trybie określonym  

przepisami prawa pracy, nie wyrażą na to zgody.    

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 r.   

 

 

            R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 

PWR-115 /2004 

    

 

 
 
 


